UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GDĐT

V/v tổ chức sinh hoạt chuyên môn Tổ

nghiệp vụ bộ môn KHTN (phân môn

Hóa học) trong học kỳ II năm học

2024-2025

     Trà Bồng, ngày 28 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: - Các trường TH&THCS, THCS;

- Trường THCS&THPT Phó Mục Gia.

 Thực hiện Kế hoạch số 279/KH-GDĐT ngày 16/9/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc sinh hoạt tổ nghiệp vụ bộ môn cấp huyện cấp THCS năm học 2024-

2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức sinh hoạt chuyên môn

tổ nghiệp vụ bộ môn KHTN (phân môn Hóa học) trong học kỳ II năm học 2024-

2025, cụ thể như sau:

 1. Nội dung sinh hoạt chuyên môn:

 Sinh hoạt chuyên môn theo theo nghiên cứu bài học, bài 10: Tiết 1: OXIDE

 2. Thời gian, địa điểm và thành phần tham dự:

 2.1. Tham gia họp góp ý, thời gian vào lúc 9 giờ 00 phút, thứ 3, ngày

01/04/2025 tại Trường PTDTNT THCS Tây Trà.

 Thành phần:

 - Thường trực và Tổ nghiệp vụ bộ môn KHTN (phân môn Hóa học) cấp huyện.

 - Bà Võ Thị Thúy Phương (giáo viên trường PTDTNT THCS Tây Trà).

 2.2. Thời gian và địa điểm tổ chức sinh hoạt chuyên môn: Tiết thứ 3 (buổi sáng)

thứ 6, ngày 04/04/2025 tại Trường PTDTNT THCS Tây Trà.

 Thành phần:

 - Thường trực và Tổ nghiệp vụ bộ môn KHTN (phân môn Hóa học) cấp huyện;

 - Đại diện lãnh đạo trường Trường PTDTNT THCS Tây Trà;

 - Giáo viên dạy môn KHTN (phân môn Hóa học) trong huyện;

 - Người thực hiện: Bà Võ Thị Thúy Phương (giáo viên trường PTDTNT THCS

Tây Trà).

 3. Kinh phí

 Thủ trưởng các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia sinh hoạt chuyên môn chi

trả công tác phí theo quy định hiện hành.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CMTHCS.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thu Hương

		2025-03-28T15:46:26+0700

		2025-03-28T15:47:57+0700

		2025-03-28T15:47:57+0700